
DOA-OZ.0025.1.;^,^ą>'

§1

§2

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. r

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, przyjętego Uchwałą 
Nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836) uchwala się, 
co następuje:

1. Udziela się pełnomocnictwa Barbarze Kamińskiej, Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa 
Obywatelskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego do reprezentowania i działania 
w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących złożenia, realizacji i rozliczenia 
projektu pn. Europejski Budżet Obywatelski - Kształcenie ma znaczenie w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 - 2027.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Barbarze Kamińskiej, Dyrektorowi Departamentu Dialogu 
i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

UCHWAŁA Nr ".7..'.^... /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia r.


